FOPPA

SAFETY FIRST.

Descrizione del

Scheda tecnica del prodotto

Jolly - Linguetta con zip per
FIREGUARD e
SPECIALGUARD

CODICE:N/A

Linguetta di ricambio con cerniera adatta agli stivali antincendio Jolly FIREGUARD e SPECIALGUARD.

Dati tecnici:

Materiale: pelle / metallo

SKU

220.011.36.38
220.011.39.41
220.011.42.44
220.011.45.47
220.011.48.49

Dimensione

Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione

Prezzo

CHF 39.50 (CHF 42.70 IVA inclusa.)
CHF 39.50 (CHF 42.70 IVA inclusa.)
CHF 39.50 (CHF 42.70 IVA inclusa.)
CHF 39.50 (CHF 42.70 IVAinclusa.)
CHF 39.50 (CHF 42.70 IVA inclusa.)
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